servidores da Câmôra do Municipio de Balsas/1.,ÍA, no curso
Planejamento e Execuçâo de Obras e Serviços de Engenharia, com foco
nos principais instrumentos previstos na nova legislação de licitaçôes e
contratos, em Sáo Luís/MA, realizâdo no período de 29 a 31de outubro
de 2025, no valoÍ totat de Rí 10.470,00 (dêz mil e quatrocêntos e
sêtenta reôis), com supedâneo nos termos do art.74, inc. l, alínea
"f" da Lei ne 14.113/2021 "inexigibilidade de licitaçã0".

Balsas - lt4A. 21 de oulubro de 2025

Paulo Eduardo Coelho Júnior
Pres dente da Cámara Munlcipal

Publicado por: DAVID ISMAEL COELHO NETTO

[...]

Bairro Renascença, 5áo Luís - I.4A, CEP: 65.075-040. OBJETO:
Contratôçáo de empresa do ramo para Aquisição de um container
marítimo adaptado, destinado ao Íuncionamento do arquivo da Câmara
14unicipàl de Balsas para atender as necessidades da Câmara Municipal
de Balsas/lt4A. VALOR: R$59.300,00 (Cinquenta e nove mil e trezentos
reais'. VIGÊNCIA l2 (doze) meses. RECURSOS ORÇAMENTARIOS
Dotacâo Or(amentáriar 01.031.00I1.1.003 - Melhoria tísica da Câmãra
Municipalr 4.4.90.51.00 - Obras e lnstalaçôes. DATA DA ASSINATURA

DO CONTRATO: 22 de Outubro de 2025. ASSINATURAS: Paulo Eduardo

[...]

conserto, reforço estrutural, pintura, troca de ferragens, revestimento ê

demais adequaçôes necessárias, com o objetivo de restabelecer as

condições de uso, seguranqa e estética do mobiliário existente na

Câmara [4unicipal de Balsas, conforme termo de referência. VALOR:
R$61.800,00 (Sêssenta e um mil e oitocentos reais) VIGÊNClAr L2
(doze) meses. RECURSOS ORÇAMÊNTÂRIOS: Dotação Orçamentárial
01.031.0011.2.004 - l'4anutenção das Atividades Administrativas da
Câmarar 3.3.90.39,00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa

lurídica. DATA DA ASSINATURA DO CONTRAÍo: 22 de outubro de